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GÖDÖLLŐ, Blahafürdőn tiszta levegőjű 
helyen bekerített (nem közműves, villany 
előtte) 759 nm zártkert eladó 2,55 millió Ft-
ért. Tel: 252-4204

PALOTÁSI horgásztónál 200 n-öl telken 
faház eladó, irányár: 5 millió Ft. Tel: 06-30-
954-0300

SASHALMON 629 nm-es telek tulajdo-
nostól eladó 36 millió Ft-ért. A telekre épít-
hető 182 nm-es, kétszintes passzívház-szer-
kezetű házra szóló építési engedély 
átvehető a vásárlás kapcsán. Telefon: 06-
30-9512-786

ÉPÍTÉSI telekrész vagy épülő 2x100 nm-es iker 
családi házzal, kertkapcsolatos teraszokkal, készült-
ségi foktól függően eladó Csömörön, Bp. XVI. ker. 
melletti részen. Aszfaltos út, jó közlekedés (HÉV, 
busz), bevásárló központhoz, orvosi ellátáshoz, 
iskolához, óvodához közel, csendes, zöld környe-
zetben. Tel: 06-20-9887-546

PÉCELEN eladó a központban (busz, vas-
út 5 perc) összközműves építési telek. Tel: 
258-4548, 06-70-567-6076

ELADÓ 918 négyszögöl gyümölcs műveléságú terü-
let – kiépített öntözőrendszerrel – 30 négyzetméter 
alapterületű fa víkendházzal, Szigetszentmárton 
külterületén, Duna-part mellett, a ráckevei HÉV 
megállótól 10 percre, a ráckevei gyógyfürdőtől 2 
km-re. Tel: 06-20-293-7934

FÓTON SÜRGŐSEN ELADÓ 1 ha kárpótlási szán-
tóföld, betonúton megközelíthető. Villany bekötés 
előtt. Tel: 06-30-316-7089

Üzlet, iroda, garázs, raktár

MÁTYÁSFÖLD, Petőfi kertben 60 nm-es 
(több éve szépségszalon) üzlet júliustól hosz-
szú távra kiadó. Tel: 06-20-926-4993

KIADÓ 300 m2 raktár + 100 m2 előtér, 
Kistarcsa központjában, a régi fonalgyár te-
rületén, belmagasság 3,5 m. Tel: 06-30-9610-
412, 06-28-5070-70

IRODARÉSZ BÉRBE adó Rákosszentmi-
hály és Mátyásföld határán (a Centi közelé-

ben) lévő mindennel korszerűen felszerelt 
irodában, jó közlekedési és parkolási lehe-
tőséggel, egy személy részére, havi 25 ezer 
Ft-ért. Tel: 06-20-412-6353

280 m2 műhely + 45 m2 mellékhelység ki-
adók ipari árammal, 3,7 m belmagassággal, 
a régi fonalgyár területén a Terebess Cen-
terben. További raktárak is bérelhetők. Tel: 
06-30-9610-412, 06-28-5070-70

KIADÓ egy autó-beálló a XVI. ker. Erzsébet-
ligeti Színházzal szemben lévő társasház 
teremgarázsában. Tel: 407-1503

KISTARCSA központjában, HÉV megálló-
nál, a régi fonalgyár területén 2 szobás iroda 
mellékhelységekkel kiadó a Terebess Cen-
terben. Egyúttal bérelhetők különböző terü-
letű raktárak is. Tel: 06-30-9610-412, 06-28-
5070-70

Eltartás

BÖLCSÉSZ diplomás, szociálisan érzékeny, 
időseket szerető nő eltartást kötne idős em-
berrel, feltételek megegyezéssel. Családias 
hozzáállással. Tel: 06-30-301-2616

Kiadó

ZUGLÓBAN EGY személy részére családi 
házban garzon lakás 65 ezer Ft-ért rezsivel 
kiadó. Kerti munkát beszámítok. Érdeklődni: 
06-20-2322-993

KIADÓ XVI. ker. Futórózsa utcában 40 nm-
es, összkomfortos, bútorozott, különálló ker-
tes házrész kocsi-beállóval (irányár: 60 ezer 
Ft + rezsi). Tel: 06-30-527-3981

XVI. kerületben 56 nm-es, 1,5 szobás, csa-
ládi ház földszintjén lévő lakás jó közleke-
déssel, azonnali költözéssel 55 ezer Ft + 
rezsiért kiadó. Kéthavi kaució szükséges. Tel: 
403-5636, 06-20-590-5918

KIADÓ 50 nm-es, 2 szobás, kertes családi 
ház kocsi-beállóval, teljesen felújított, távirá-
nyítós nagykapuval, Internet bekötve. Kábel-
tévé, közös költség ingyen van. Olcsó rezsi. 
Tel: 405-1811, 06-30-387-4150

KIADÓ Zuglóban, a Vadvirág utcában, 6 
lakásos társasházban alacsony rezsijű, 1,5 
szobás, teljesen felújított lakás 2 beállásos 
garázzsal augusztus 1-től. Tel: 06-70-567-
6076

KIADÓ LAKÁS! Csendes környéken KE-
REPES-SZILASLIGETEN 10 éve épült csa-
ládi házban, egy cirkófűtéses, panorámás, 
kertes, 45 m2-es, 1,5 szobás, erkélyes, külön 
bejárattal rendelkező, lakás (bútorozottan v. 
bútor nélkül). Bérleti díja 50.000,- Ft/hó. HÉV-
től 10 percre (kábeltévé, internet). Tel: 06-
70/945-3089

GYÖMRŐN eladó-kiadó családi ház. Tel: 06-70-
567-6076

Ingatlanközvetítők:
MAGISZTER INGATLANIRODA kínálatából:  
• ÁRPÁDFÖLDÖN 4 db 4 lakásos társasházban 
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